# De littera

A

- verato fuit. li. iij. di. xi. s. 22.
- Animas euolare que statim post separationem efficiuntur impossibilis quod intelligitur. li. iij. di. xxii. 24
- Animae ex inferno liberate quare non sunt statim in celum ducite. li. iij. di. xxii. 44
- Animae aliorum sanctorum quare iam statim euolant. li. iij. di. xxii. 45.
- Animae quomodo scit que in ipsa sunt. li. iij. di. xxii. 5.
- Animae non omnimodo se baber ad suas potestias sicut gratia ad virtutes. li. iij. di. xxii. 73
- Animae vita dicuntur diversimode charitas et gratia lib. iiij. dist. xvii. 23.
- Animae humanae quomodo semper habet sui memoriam intelligentiam et dilectionem. li. iij. di. xviii. 3.
- Animae quomodo pro fratribus ponere iubet iobes. li. iij. dist. xxii. 10.
- Animae quod potest deo vniuersi per gloriam. libro. iij. di. dist. xxi. 47.
- Animae vita quomodo deus est. li. iij. di. xvii. 3.
- Animae cui dicat vivificari et sanari et revocari queritur que sit differentia inter hec et quare delictio culpe vocatur magis iustificatio quam alie virtutes. li. iij. dist. xvii. 4.
- Animae mundificatio non est prius quam gratiae infusio quam mondia et innocentia sit media inter gratiam et culpam. li. iij. di. xvii. 34.
- Animam simul diversis motibus non moueri quomodo intelligitur. li. iij. dist. xvii. 40.
- Animae macula quid est. libro. iij. dist. xvii. 48
- Animae per quid sufficienter punitur in purgatorio. li. iij. dist. xx. 26.
- Animae in purgatorio quam habeant augmentum certitudinis de gloria in illa certitududo est cui afflictiode li. iij. dist. xx. 27.
- Animae quare non dubitat in purgatorio de glorie certitudine sicut hic. libro. iij. dist. xx. 28
- Animae beatorum hominum an possint euolare in celum ante iudicium. li. iij. dist. xxii. q. iij. s. B. 35.
- Animas beatorum ante iudicium non posse euolare ubi ceteri sonant rationes et auctoritates quomodo sunt intelligende et soluende. libro. iij. dist. xii. 36. et per totum.
- Animae quare in resurrectione magis appetit corporum pro priuquam alienum. lib. iij. dist. xlvi. 2.
- Animae ut doleat vel crucietur duo concurrunt. libro. iij. dist. xlvi. 68.
- Animae qualiter crucietur sine corporibus. libro. iij. dist. xlvi. g.
- Animae quare dicuntur contineri in abditis receptaculis inter hominis mortem et resurrectionem. libro. iij. dist. xlvi. 2.
- Angeli an aduentum christi descenderunt in infernum. li. iij. di. xlvi. q. i. a. B. 11.
- Animae an post aduentum Christi habeat receptacula vel loca determinata. li. iij. di. xlvi. q. i. b. B. 14.
- Animarum triplex est locus secundum triplicem statum et quis locus cui statui conueniat ibidem.
- Animarum quatuor receptacula. li. iij. dist. lv. 15
- Animarum receptacula possunt reduci ad bimembrem divisionem. libro. iij. dist. lv. 16.
- Animae an aliquando a suis receptaculis exirent. lib. iij. dist. lv. q. iij. c. B. 17.
- Animas bonas et spiritus beatos non posse aliquando exire vel mutare receptacula sua. si que rationes

- videntur probare quomodo sunt dissoluende libet iij. dist. xl. 18. et per totum.
- Animabus defunctis mediocriter bonis. an pro sint suffragia a viuis facta. libro. iij. di. xlvi. q. i. d. B. 22. et per totum.
- Animabus defunctis an pro sint suffragia facta per missos. libro. iij. dist. xlvi. q. i. e. B. 28.
- Animabus defunctis quantum pro sint suffragia. et cum non pro sint equaliter omnibus. queritur cui magis pro sint. an ei qui magis meruit. an ei pro quod specialiter fuerit. libro. iij. dist. xlvi. q. i. f. B. 31
- De suffragis que sunt pro animabus defunctis vide aliqua ubi suffragiū.
- Animarum diversa sunt receptacula. li. iij. di. xlvi. a.
- Animab. damnatis an detur mitigatio per libro. iij. dist. xlvi. a. b.
- Animae separata an habeat usum potentie sensitiae. libro. iij. dist. l. q. i. g. B. 26.
- Animam separata habere usum potentie sensitiae si rationes et auctoritates probare videntur. Quoniam sunt dissoluende. libro. iij. dist. l. 27. et per totum.
- Animae separata an cognoscant ea que circa nos aguntur. libro. iij. dist. l. q. i. h. B. 31. et per totum.
- Animae separata an mutuo se cognoscant scilicet besti damnatos et ecoverso. libro. iij. di. l. q. iij. i.
- Animas secessas se mutuo non cognoscere si que rationes videntur probare quod sunt dissoluende. li. iij. di. l. 38. et per totum.
- Animal**
- Animal esse dupliciter intelligitur et quomodo angelus dicit animal. li. iij. dist. viii. 9.
- Animalium anime que per putrefactionem generantur quo educantur. libro. 2. di. xv. 11.
- Animalium corpora an composta sint ex quatuor elementis an ex uno. li. iij. di. xv. q. i. b. B. 14.
- Animalium corpora esse producta ex uno elemento ut dicitur genitis primo producent aqua. producent terram quomodo intelligit. libro. 2. di. xv. 15.
- Animalia que ornant terras et animalia que ornant aquas quare non sunt sola terra et aqua producta sicut corpora ornantia celum de materia celesti. li. 2. di. xv. 18
- Animalium corpora in primordio quod sunt ex quatuor elementis producent sive violenta. li. 2. di. xv. 19. 2. 20.
- Animalium corpora an magis constent ex elementis actius quam passivis. an ecoverso. li. 2. di. xv. q. iij. c. B. 21.
- Animalium quomodo dicuntur aliqua ex aqua aliisque ex terra facta. libro. 2. dist. xv. 23
- Animalia natantia et volantia cum ex eadem sint materia scilicet humore aque producta quare aliqua habitante in aqua aliquo in aere. li. 2. di. xv. 24
- Animalia sensibilia omnia ex creatis sunt propter hominem. li. iij. di. xv. q. i. d. B. 27
- Animalia aliter ordinantur ad hominem secundum statum innoxie et aliter secundum statum nature lapsi. li. iij. di. xv. 28.
- Animalia noxia vel non valentia ad eum et vestitum quare sunt facta ibidem.
- Animalia quare possunt offendere homines cum homini datum sit dominium in ea. li. iij. di. xv. 31.
- Animalia nociva an debuerunt fieri homine stante. libro. iij. dis. xv. 32.
- Animalium productio quo die et ordine facta sit. libro. iij. dis. xv. q. i. e. B. 33
- Animalia ornata via elementis. scilicet aqua terra quem

# De littera

non sunt in tribus diebus pducta. li. q. di. xv. 39.  
Animalia generata perputrefactionem et coniunctionem  
diuersarum specierum ut multe tamen quare non sunt  
a primordio creationis pducta. li. 2. dist. xv. 49.  
Animalium ex aquis pductio ponitur. li. 2. di. xv. 8.  
Animalia ex terra pductuntur. li. q. dist. xv. b.  
Animalia venenosa quando tamen quare noxia facta sunt  
li. q. dist. xv. c.  
Animalia minuta quando creata fuerunt. li. q. distin.  
xv. d.  
Animalia bruta licet fuiant homini et per hoc deo in  
homine tamē nou debent renumerari immortalitate.  
li. q. dist. xix. 20.  
Animal non posse redigi in servitutem potest esse dupli  
citer. li. q. dist. xv. 14.  
Animal esse prius quam hominem quomodo intelligitur  
li. q. dist. xxx. 10.  
Animalia bruta et plantae vtrū inouabuntur in iudicio  
li. q. dist. xlviij. q. iii. b. q. 3.

De animalibus vide aliqua vbi bruta.

## Annuntiare

Annuntiatio angelica debuit precedere incarnationem  
triplici ratione. li. q. dist. 2. 4.

Annuntiatio incarnationis quare facta est per angelum  
non per hominem. li. q. dist. q. 5.

## Annus

Annus qua ratione transffertur ad diuina. ut ubi gene  
ratione et generationem anni tui. li. q. dist. xix. 3. 2. 4.

## Antecedens

Antecedens est possibile. ergo et consequens quo intel  
ligitur. li. q. dist. xlviij. 3.

## Ante tempus

Ante tempus et extra omnem locum quomodo dicitur de  
us esse. li. q. dist. xxxij. 47.

## Antiquitas

Antiquitas quomodo cepit cum modo. li. q. dis. xlviij. 27.

Antiqua conspersio quid. li. q. dist. viii. 5.

## Antichristus

Antichristum facere signa mendacia quomodo intelligit  
li. q. dist. viij. 83.

Antichristus quomodo carebit angelorum presidio. li.  
q. dist. xi. 26.

## Apparere

Apparere est dupliciter. li. q. dist. xvij. 7.

Apparition filij et spissantici fuerant respectu diuerso  
rum. li. q. dist. xvij. 20.

Apparitionis nobilitas in filio et spissantico penes  
quid attenditur. li. q. dist. xvij. 21.

Apparitiones quibus deus apporuit in subiecta cre  
atura et etiam locutus an semper facie sint mediatis  
angelis. li. q. dist. x. 44.

Apparientia est duplex secundum opinionis et certi  
tudinalis apprehensionis et que removet aliquid  
li. q. dist. xxxij. 34.

## Appetere

Appetitus quid et quomodo differt a dilectione. li. q.  
dist. viij. 8.

Appetitus est duplex secundum absolute liberatiois et vel  
lecturis. Et quis horum est rei vmbilis. li. q. di. viij. 17

Appetitus qui preccat primum natus habet secundum statu